湖南省教育厅

湘教通〔2015〕313号
转发教育部人事司关于做好2015年度
“长江学者奖励计划”人选推荐工作的通知

各省属高校：

现将教育部人事司《关于做好2015年度“长江学者奖励计划”人选推荐工作的通知》（教人司〔2015〕216号，以下简称《通知》）转发给你们，并就有关事项通知如下：

一、“长江学者奖励计划”是国家实施的重大人才项目。各有关高校要高度重视，严格按照《“长江学者奖励计划”实施办法》（教人〔2011〕10号）和《通知》规定程序与条件要求组织好推荐工作。
二、申报材料包括电子材料和书面材料。电子材料请各相关高校登陆长江学者申报管理系统填写，内容应与纸质材料一致，并在8月10日前完成；各相关高校确定推荐人选后，应于2015年8月11日前，将推荐函、推荐人选情况汇总表和候选人申报材料（包括候选人推荐表、附件、高校党委对推荐人选政治表现的书面意见及其他相关材料）等书面材料报送省教育科学研究院高等教育研究所。逾期视为自动放弃推荐。

联系人：段慧兰（省教育科学研究院高等教育研究所714室，地址：长沙市教育街11号，邮编：410005）；电话：0731－84402932；电子邮箱：250551650@qq.com。

何国清（省教育厅教师工作与师范教育处），电话：0731－84714916。

                           湖南省教育厅

2015年7月3日